1/18Filtry z bocznym
przyłączem płytowym
Typ 245PSFN0040 do 0400; 245PSF0130, 0150
R-PL 51418/12.10
Zastępuje: 01.10
Spis treści Cechy
– Bardzo skuteczne, specjalne materiały filtrujące
– Adsorpcja najmniejszych cząstek w szerokim przedziale

podać ciśnienie przełączania 5,0 barów [72,5 psi]
245 PSF 00  V5,0
Przykład zamówienia:
245PSFN0063-H10XLB00-V5,0-M
Nr materiału: R928024393
wkładu filtrującego
Przykład zamówienia:
2.0063 H3XL-B00-0-M0
Nr materiału: R928006708
filtra
Wkład filtrujący
Konstrukcja = 2.
Wielkość nominalna
PSFN… = 0040 0063 0100
 0160 0250 0400
PSF… = 0130 0150
Dokładność filtracji w µm
nominalna
Siatka metalowa ze stali szlachetnej,
nadająca się do czyszczenia
G10, G25, G40, G100 = G…
absolutna (ISO 16889)
Mikroszkło, nienadające się do czyszczenia
H3XL, H6XL, H10XL, H20XL = H…XL
Różnica ciśnień
Maksymalna dopuszczalna różnica ciśnień na wkładzie
30 barów [435 psi] = A
330 barów [4786 psi] = B
2.
Inne warianty wykonania (materiały filtracyjne, ...) są dostęp-
ne na zapytanie ofertowe.
Uszczelnienie
M = Uszczelka NBR
V = Uszczelka FKM
Zawór obejściowy
0 = W przypadku wkładu filtrującego zawsze 0
Wykonanie elementu
0… = Klej standardowy T = 100°C [212°F]
…0 = Materiał standardowy
Hydraulics   Bosch Rexroth AGR-PL 51418/12.10   245PSFN0040 - 0400; 245PSF0130, 0150 3/18
Typy preferowane